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Seluxit og en kunde i energirådgivningssegmentet har indgået aftale omkring Seluxit EMS, vores Energy Management

System til automatisering af energibesparelser

Seluxit har modtaget en ordre fra en energirådgivningsvirksomhed, om at bruge Seluxit EMS. Virksomheden har købt 15

licenser, som bruges til at hjælpe deres kunder med at spare energi. Samtidig har vi indgået en partnerskabsaftale, som

betyder, at Seluxit kan henvise interesserede kunder til en energirådgiver, med erfaring i vores teknologi.

Kunden har strategisk fokus på at effektivisere interne processer, samt at kunne tilbyde energieffektivisering som en

service.  

CEO, Daniel Lux:

“Seluxit EMS giver mange organisationer muligheder for at optimere deres energiforbrug ved at undgå spild, eller ved at

flytte energiforbruget til tidspunkter, der er billigere. Med denne kunde og partner kan vi nu i fællesskab tilbyde

energirådgivning og en platform, der kan automatisere energibesparelser i hele Danmark. Jeg ser det som en win-win-win

situation; bedre service og løsning for kunderne, mere effektiv rådgivning for vores partner og mere salg for Seluxit.”    

Investor Nyhed nr. 3-2023

Denne investor nyhed ændrer ikke tidligere udmeldt guidance for omsætning og EBITDA.

For yderligere oplysninger kontakt CEO, Daniel Lux.

Du kan også abonnere på vores investornyhedsbrev på  https://www.seluxit.com/investors og få vores investor nyheder

direkte i din mailboks. Følg desuden med i nyheder fra Seluxit på

Hjemmesiden: https://www.seluxit.com/blog

LinkedIn: https://www.linkedin.com/company/seluxit

Facebook:  https://www.facebook.com/seluxit

Kontakter

Daniel Lux, CEO, Seluxit, +45 46 922 722, info@seluxit.com

John Norden, Certified Advisor, Norden CEF, +45 20 720 200, jn@nordencef.dk

Om Seluxit

Seluxit kobler ting til internettet, fordi det optimerer systemer og sparer ressourcer og penge.

Det giver god mening for økonomien, for miljøet og for samfundet.

Seluxits IoT løsning reducerer udviklingstid og -omkostninger og minimerer derved risikoen ved at komme igang med IoT.

Det gør at kunderne kommer hurtigere på markedet og dermed hurtigere får indtjening.

Vores end-to-end IoT løsninger bruges til energibesparelse, service effektivisering, uddannelse og meget mere.
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